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Jumala tuli ihmiseksi, Jumala tuli ihmiseksi, 
tule sinäkin!tule sinäkin!

Katselin tv-elokuvaa joskus 80-90 luvulla. Elokuva alkoi upeasti ylhäältä, pilvien tasolta, ts. kamera tuli 
pilvien tasolta alaspäin. Kamera keskittyi lopuksi epämääräisen miesryhmän kuvaamiseen, joka kisaili 
erämaassa. Ryhmällä oli keskenään hyvin hauskaa. Mietin mielessäni, että olivatko kyseessä barbaarit 
vai skyyttalaiset ? Oikea vastaus olikin, että Jeesus ja opetuslapset olivat pelaamassa paikallista pallo-
peliä ja heillä oli hyvä meininki. Aivan upea näkökulma meidän Herramme luonteeseen. Hän tuli lähelle 
ihmistä ja todella laski sydämensä maan pinnalle (Snl 27:23). Koeta oppia tuntemaan lampaasi ja 
laske sydämesi maan päälle. (portugalilainen käännös) 

 Millainen Jeesus sinulla on? Raamattua lukiessani olen ymmärtänyt, että hän oli aivan tavallinen ihmi-
nen, kuitenkin ilman syntiä. Hänestä pitivät lapset, nuoret, isät, äidit ja myös elämässään epäonnistuneet. 
Fariseukset pitivät Jeesukseen ”hajurakoa”. He olivat kateellisia Jeesuksen vaikutusalaan ja ilmapiiriin, 
mikä hänen toiminnassaan vaikutti. Fariseukset ovat edelleen samoja, eilen, tänään ja iankaikkisesti. 
Olen antanut heille nimikkeen ”muikunpuhkojat” ja toinen hyvä nimike on ”mököttäjät”. Aina kun elämä 
ilmestyy ja alkaa vaikuttamaan, niin sitä aletaan sitä heti mittaamaan ja punnitsemaan väärällä tavalla. 
Oikeaoppisena kristittynä minulla on vaara langeta samaan ansaan. Kun katson peiliin, niin sieltä minua 
pahimmillaan katsoo fariseus.

Alussa oli Sana ja Sana oli Jumalan tykönä ja Sana oli Jumala. Ja Sana tuli lihaksi ja asui keskel-
lämme Joh 1:1,14. Meidän Herramme alentui syntymään talliin, vaikka syntyperänsä puolesta olisi voinut 
syntyä keskelle loistoa ja kimallusta. Duunarit ja myös kravattiporras, ylhäiset ja viisaat miehet kumartui-
vat seimen lapsen äärellä lahjojensa kera. Maria pitää sylissään valtavaa lahjaa niinkuin Ef 1:3 todetaan, 
että meitä on siunattu kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa. Maria hyväilee esikoisensa 
pieniä käsiä ja jalkoja. Nämä kädet tulivat myöhemmin koskettamaan ja muuttamaan tuhansien ihmisten 
elämänkohtaloita. Nämä pienet jalat kävelisivät aalloilla, uhmaten luonnonlakeja. Tulisi päivä, jolloin Jee-

suksen kädet ja jalat lävistettäisiin nauloilla syntiemme 
tähden. Joulun sanoma kertoo, että Jumala tuli ihmiseksi 
ja sinäkin voit tulla. Laske sydämesi maan pinnalle ja opi 
tuntemaan lähimmäisesi. Saarn 7:17 on hyvä ohje meille 
kaikille: Älä ole kovin vanhurskas äläkä esiinny ylen vii-
saana: miksi tuhoaisit itsesi?

Hyvää Joulua kaikille säädyille, 
toivoo Hannu Hietanen



Naisia ”kaivolla”Naisia ”kaivolla”
Kautta aikojen naisilla on ollut tarve kokoontua yhteen. Raamatun nai-
set tulivat tapaamaan toisiaan kaivolle. Siellä jaettiin iloja, huolia ja 
kylän kuulumisia. Jumalan tyttäret ovat kautta aikain olleet samankal-
taisia kuin mekin. He ovat kokeneet erilaisia elämänkohtaloita, edusta-
neet eri ammatteja, he ovat saaneet osakseen rakkautta ja arvostusta 
ja heitä on myös satutettu. Kukaan heistä ei liene päässyt helpolla, he 
ovat naisia elämän valoineen ja varjoineen. He tietävät, mitä on olla 
nainen kotona, työssä ja seurakunnan keskellä. He omaavat monen-
laisia taitoja ja tekevät työtä uutterasti. Kuitenkin heissä elää Maria, 
joka tahtoo hiljentyä Jeesuksen jalkojen juureen ja rakentaa alttarin 
Herralle. Naisia yhdistää myös se, että Jumala loi heidät naiseksi, per-
soonallisiksi omaksi itsekseen. Lisäksi heillä on 
kaipaus puhua ja tulla kohdatuksi naisten kesken. 
Olit missä elämäntilanteessa tahansa, niin odo-
tamme sinua joukkoomme tulevaan  naisteniltaan 
lauantaina 18.11.2023 alkaen klo 18. Kahville 
voit tulla jo klo 17.00.

Sydämellisesti tervetuloa!
          Naistentiimin puolesta 

Ritva Himanka

Hesekielin kirjan 16. luvussa kuvataan, kuin-
ka Jerusalem oli kuin heitteille jätetty lapsi. 
Kun Jumala hänet näkee, Hän sanoo: ”Si-
nun pitää elämän”. Sitten vertaus kuvaa 
tämän lapsen elämän monia harhaan ajau-
tumisia ja kapinointia, mutta kaikesta huoli-
matta lopulta päätyy lupaukseen, Hes.16:63-
63 ”Ja minä teen liittoni sinun kanssasi, ja 
sinä tulet tietämään, että minä olen Herra. 
Niin sinä muistat ja häpeät etkä voi häpeäsi 
tähden suutasi avata, kun minä annan si-
nulle anteeksi kaikki, mitä sinä tehnyt olet; 
sanoo Herra, Herra.” Kaikista virheistä huoli-
matta Jumala pitää voimassa hyvän tahton-
sa ilmaisun ”Sinun pitää elämän”.

Profeetta Jesajan toisenlainen ennus-
tus lapsen syntymästä ja elämästä, Jes 9:1 
”Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee 
suuren valkeuden; jotka asuvat kuoleman 
varjon maassa, niille loistaa valkeus.” Ja 
9:5 ”Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on 
meille annettu, jonka hartioilla on herraus, ja 
hänen nimensä on: Ihmeellinen neuvon-
antaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä, 
Rauhanruhtinas.”

Jeesus syntyi Beetlehemin talliin ja Juma-
la varjeli poikansa häntä uhkaavista kuole-

Sinä saat elää
man vaaroista kuoleman var-
jon maassa, kunnes Hänen 
tulee kärsiä ja sovittaa kuo-
lemallaan ihmiskunnan lan-
keemus, että jokainen, jotka 
Häneen uskoo, saisi iankaik-
kisen elämän. Jeesukseen 
uskovien ”pitää elämän”. Hän 
kantaa hartioillaan herrautta, 
joka voittaa kuoleman. Jee-
sus lähettää apostolinsa ensin Jerusalemiin ja sitten 
kaikkialle maailmaan saarnaamaan syntien sovitus-
ta ja elämää.

Jumala haluaa armahtaa jokaista heitteille jää-
nyttä hoitamatonta sielua. Haavoitetut sielut voivat 
edelleen kuulla saman iankaikkisen evankeliumin: 
”Sinun pitää elää”, epäonnistuneet voivat kuulla 
”sinä voit onnistua, koska sinun pitää elää”.

Rukoillaan: Rakas Jeesus, ole minun elämäni 
Herra. Kiitos Sanasi lupauksista, jotka johdatta-
vat minua elämän tiellä. Kiitos, että annat kaikki 
minun syntini anteeksi ja kiitos, että saan elämän 
ja armon sinun lupauksiesi mukaisesti. Aamen.

Esa Ovaskainen

Teemun ja Rhonan terveiset
Kiitos Herralle! Kiitos yhteistyöstä jaksolla 1.12.2022-30.11.2023. 
Aikaa on kulunut ja kohta vuosi on vierähtänyt. Erityisen iloinen 
olen Siionin palveluajassa siitä, että olen saanut tavoittaa ulko-
puolella olevia, jotka vielä eivät ole tunteneet Jeesusta. Hyvä 
paimen, Jeesus, jättää ne 99 vanhurskasta, jotka eivät paran-
nusta tarvitse ja lähtee etsimään yhtä kadonnutta.
Meille on syntynyt vauva, Samuel-poika.
Olemme hänestä erittäin iloisia perheenä! Lapsen kasvamiseen 
tarvitaan paljon maitoa. Hengelliseen syntymiseen ja kasvuun 
Jumalan Sanan voimaa!

Rhona ja Teemu Koskela

Jokunen vuosi sitten näin 
unen, joka on jäänyt mielee-
ni. Seurakunnan portaikossa 
oleva komero oli tyhjennetty 
ja tilalle oli avattu kioski. Ei 
mikään tavallinen kioski, vaan 
siinä oli myytävänä työruk-
kasia. Ei ollut myyvä artikkeli, 
kukaan ei ostanut. Olisikohan 
se viesti siitä, että seurakun-
nan eri toimintamuodoissa on tekijä pula?

Mietipä, olisiko siinä sinun käteesi sopivat rukkaset. Ne 
saa ilmaiseksi ja vielä Jumala ei ole väärämielinen, että 
unohtaisi palveluksesi ja vaivannäkösi Heb 6:10.

Palkanmaksu odottaa!

Anja Saija

Siion-seurakunnan 
”uusi kioski”
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Roderik Pajusen terveiset Malesiasta
Minä osallistuin Fidan Aasian lähettipäiville. Ne järjestettiin ensimmäistä kertaa pandemian 
jälkeen. Viime kerrasta oli ehtinyt kulua peräti neljä vuotta. Tänä vuonna päivät järjestettiin 
Penangin saarella, Malesiassa. Lähettejä osallistui ympäri Aasiaa, mutta eniten osallistujia tuli 
Thaimaasta. Päivien puhujana oli Veli-Matti Kärkkäinen. Hänen opetusaiheensa oli kutsu-
mus. Minulla jäi mieleen hänen opetuksensa toisen Pietarin kirjeen kohdasta, jossa sanotaan, 
että pyrkikää tekemään kutsumuksenne vahvaksi. Alkukielessä sanasta pyrkikää, käytetään 
vahvaa ilmausta eli toisin sanoen voidaan sanoa, että tässä kohtaa Pietari painotti todella 
paljon sitä, että kutsumustamme tulisi painottaa elämässämme. Omalla kohdallani nämä lä-
hettipäivät olivat merkittävät, sillä osallistuin ensimmäistä kertaa lähetystyöntekijän asemassa 
näille päiville. Aikaisemmin olin osallistunut lähettipäiville lapsena vanhempieni mukana. Me 
lähetit saimme jakaa ideoita ja vaihtaa kuulumisia. Se oli virkistävää. Penang on kaunis saari. 
Nämä lähettipäivät olivat siunaavat.

Roderik Pajunen

Helsingin Siion-seurakunnan kirjamyynti palvelee myös netissä. 
Mene www.siion.net ja klikkaa kirjamyynnin mainosta, niin pääset 
Aikashopin sivuille tutustumaan laajaan valikoimaan. Sivustoa 
käyttämällä tuet seurakunnan toimintaa.

Rukousaiheita:
Rukoillaan Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta.
Presidentinvaalit, Israelin tilanne. Työmiehiä elopellolle ja Siion-srk:n puolesta.
Koulutyö (Töölön alue), Mongolian Missio (Irr-tv)

Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet
Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous
Tiistai Olohuone, klo 12-15
 Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus klo 18:30  

Marras-Joulukuun ohjelma  (muutokset mahdollisia)
Ke  01.11.  klo  18:30 Jukka ja Tove Leppilampi                                                                                                       
Su  05.11.  klo  11:00 Heimo Enbuska                                                                                                           
Ke  08.11.  klo  18:30 Jani Lindroos                                                                                                               
Su  12.11.  klo  11:00 Ritva Himanka                                                                                                      
Ke  15.11.  klo  18:30 Markku Veilo                                                                                                    
La  18.11.  klo  18:00 Naisten Ilta Raili Juntunen                                                                                                      
Su  19.11.  klo  11:00 Raili Juntunen                                                                                                  
Ke  22.11.  klo  18:30 Elizabeth Laine-Pajunen                                                                       
Su  26.11.  klo  11:00 Jaakko Sopanen, musiikissa Belen                                                                    
Ke  29.11.  klo  18:30 Teemu Koskela                                                                                              

Su  03.12.  klo  11:00 Juhani Kuusela                                                                                                      
Ke  06.12.  klo  18:00 Markku Veilo (huom.aika)                                                                                                      
Su  10.12.  klo  11:00 Markku Varsila                                                                                                        
Ke  13.12.  klo  18:30 Lasse Heimonen                                                                                                
Su  17.12.  klo  11:00 Seurakunnan Joulujuhla                                                                                                        
Ke  20.12.  klo  18:30 Ei tilaisuutta                                                                                                     
Su  24-25.12. Joulun ajan kokoukset: 
H:gin Saalem ja Kontulan Metrokappeli                                                                                                                                     
Ke  27.12.  klo  18:30  Anju Vallius                                                                                                  
Su  31.12.  klo  11:00  Kristian Nurminen                                                                                        
Ke  03.01.  klo  18:30  Israel-ilta Harri Kröger ja Hillel Tokazier            


